Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 489/2018                                                  São Luís, maio de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-3023/2018,

R E S O L V E

1-Autorizar a emissão de bilhetes de passagens aéreas
para o trecho Goiânia/São Luís/Goiânia e, em conformidade com a Resolução
Administrativa n° 209/2015, o pagamento de 6 ½ (seis e meia) diárias ao servidor
WILANE CARLOS DA SILVA MASSARANI, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação do TRT da 18ª Região,
matrícula S203320, a fim de auxiliar este Regional nos trabalhos de elaboração e
preparação de relatórios relacionados ao sistema Power BI, no período de 14 a
18/5/2018.

2-Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 13/5 a 19/5/2018, tendo em
vista a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início e término do
compromisso institucional, conforme informações constantes no documento 7 do
mencionado Protocolo Administrativo.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                (Assinado Digitalmente)

SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/dpf

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

A
DE

SE
MB

AR
GA

DO
RA

 S
OL

AN
GE

 C
RI

ST
IN

A
PA

SS
OS

 D
E

CA
ST

RO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
08

/0
5/

20
18

 1
7:

12
:4

4
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 A
D7

59
E0

2D
E.

09
4E

B0
B6

A2
.5

D0
4F

CD
8E

B.
16

BD
89

AD
DE

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003023.2018.000.38378 Seq. null -  p. 1 de 1